
 
 

UCHWAŁA NR XVII/172/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz.869) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: Dokonuje się zmian w Budżecie 
Miasta Braniewa uchwalonego Uchwałą Nr XIV/137/2019 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Braniewa na 2020 rok,  poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetu miasta o kwotę 2 678 604,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1, w tym dochody majątkowe 129 890,00 zł, 

2) zmniejszenie planu dochodów miasta o kwotę 1 554 549,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym dochody 
majątkowe 1 362 374,96 zł, 

3) zwiększenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę m2 965 138,31 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2, w tym wydatki majątkowe 131 890,00 zł, 

4) zmniejszenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 1 841 084,27 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym wydatki majątkowe 1 602 793,27 zł,Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 89 507 257,29 złz tego : dochody bieżące – 78 177 649,33 zł dochody majątkowe 
– 11 329 607,96  zł 

2) plan wydatków ogółem – 94 341 307,78 złz tego : wydatki bieżące – 77 267 905,66 zł wydatki majątkowe 
– 17 073 402,12  zł 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan wydatków majątkowych, w tym na inwestycje 
i  zakupy inwestycyjne w 2020 roku wynosi  17 073 402,12 zł. 

2. Plan dochodów do przekazania do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie  25 122 860,52 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 a i 4 b do niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r. , poz. 1943 z póź. zm. ) 
i wydatków nimi sfinansowanych :dochody – 232 427,00 zł , wydatki – 232 427,00 zł , zgodnie z załącznikiem 
nr 9 . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 08 czerwca 2020 r.

Poz. 2436



5. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 4 834 050,49 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągniętego kredytu na realizację zadania ,,Termomodernizacja obiektów oświatowych i użyteczności  
publicznej w ramach rewitalizacji miasta Braniewa ''. 

6. Ustala się dochody w kwocie 300.000,00  zł z  tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 291.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

7. Ustala się wydatki w kwocie 8.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

8. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3 
313 000,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2017 r. , 
poz. 1289 z póź. zm.) w wysokości 3 313 000,00 zł . 

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2436



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 294 100,00

0,00 0,00

70095 0,00 294 100,00

0,00 0,00

0,00 294 100,00

750 0,00 31 007,00

0,00 0,00

75011 0,00 31 007,00

0,00 0,00

0,00 31 007,00

756 -5 360,00 0,00

0,00 0,00

75621 -5 360,00 0,00

0,00 0,00

-5 360,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Gospodarka mieszkaniowa 2 868 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

84 000,00

0,00

2 327 700,00

316 623,00

177 623,00

0,00

177 623,00

25 483 863,08

0,00

16 214 486,00

0,00

15 664 486,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

3 162 200,00

0,00

2 386 200,00Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

2 092 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 033 600,00

Administracja publiczna 285 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

84 000,00

Urzędy wojewódzkie 146 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

146 616,00

25 489 223,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

16 219 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 669 846,00

0750

2010

0010

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/172/2020

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2436



758 -159 624,00 0,00

0,00 0,00

75801 -159 624,00 0,00

0,00 0,00

-159 624,00 0,00

852 -10 593,00 60 992,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 361,00

0,00 0,00

0,00 1 361,00

85214 0,00 48 042,00

0,00 0,00

0,00 48 042,00

85215 0,00 4 496,00

0,00 0,00

0,00 4 496,00

85216 0,00 7 093,00

0,00 0,00

0,00 7 093,00

85230 -10 593,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 16 619 553,00 16 459 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 188 822,00

0,00

12 188 822,00

2030

0,00

1 726 942,00

0,00

131 998,00

131 998,00

205 343,00

0,00

205 343,00

9 234,00

0,00

9 234,00

826 613,00

0,00

826 613,00

112 164,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dodatki mieszkaniowe 4 738,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 738,00

Zasiłki stałe 819 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

819 520,00

Pomoc w zakresie dożywiania 122 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 348 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 348 446,00

Pomoc społeczna 1 676 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

130 637,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

130 637,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

157 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

157 301,00

2920

2030

2030

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2436



-10 593,00 0,00

855 -16 598,00 1 235 915,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 096 447,00

0,00 0,00

0,00 1 096 447,00

85502 0,00 100 588,00

0,00 0,00

0,00 100 588,00

85505 0,00 38 880,00

0,00 0,00

0,00 38 880,00

85513 -16 598,00 0,00

0,00 0,00

-16 598,00 0,00

900 0,00 926 700,00

0,00 0,00

90002 0,00 926 700,00

0,00

38 880,00

60 216,00

60 216,00

3 600 550,00

0,00

3 313 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

76 814,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 673 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 386 300,00

2060

2010

2030

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

122 757,00 112 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 15 931 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 931 552,00

2030

Rodzina 23 808 369,00 25 027 686,00

0,00

17 027 999,00

0,00

17 027 999,00

7 240 111,00

0,00

7 170 111,00

142 900,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 139 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 069 523,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 104 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

76 814,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2436



0,00 0,00

0,00 926 700,00

razem: -192 175,00 2 548 714,00

0,00 0,00

600 0,00 60 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

801 0,00 69 890,00

0,00 69 890,00

80195 0,00 69 890,00

0,00 69 890,00

0,00 69 890,00

926 -1 362 374,96 0,00

-1 362 374,96 0,00

92601 -1 362 374,96 0,00

-1 362 374,96 0,00

-1 362 374,96 0,00

razem: -1 362 374,96 129 890,00

6257

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 380 000,00

bieżące 75 828 415,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

198 054,25

0,00

3 306 700,00

78 184 954,85

198 054,25

majątkowe

Transport i łączność 0,00 60 000,00

0490

425 145,92

425 145,92

425 145,92

425 145,92

6300

Drogi publiczne gminne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 8 189 965,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

60 000,00

0,00

60 000,00

8 259 855,29

8 259 855,29

8 259 855,29

8 259 855,29

8 259 855,29

425 145,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 189 965,29

Pozostała działalność 8 189 965,29

8 189 965,29

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

8 189 965,29

Kultura fizyczna 1 787 520,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 787 520,88

Obiekty sportowe 1 787 520,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 787 520,88

1 787 520,88

majątkowe 12 562 092,92 11 329 607,96

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2436



-1 362 374,96 69 890,00

-1 554 549,96 2 678 604,00

-1 362 374,96 69 890,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 753 604,92

88 390 508,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 951 659,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

9 461 119,96

89 514 562,81

9 659 174,21

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2436



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 753 210,40 481 210,40 481 210,40 0,00 481 210,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 834 210,40 502 210,40 502 210,40 0,00 502 210,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 000,00 1 332 000,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 210,40 387 210,40 387 210,40 0,00 387 210,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

526 210,40 387 210,40 387 210,40 0,00 387 210,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

41 254,56 41 254,56 41 254,56 0,00 41 254,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 954,56 48 954,56 48 954,56 0,00 48 954,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 254,56 41 254,56 41 254,56 0,00 41 254,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 954,56 48 954,56 48 954,56 0,00 48 954,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 254,56 18 254,56 18 254,56 0,00 18 254,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 954,56 25 954,56 25 954,56 0,00 25 954,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/172/2020 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
63095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4150

Dopłaty w spółkach prawa
handlowego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
630 Turystyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/172/2020

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2436



2 036 187,00 2 036 187,00 2 036 187,00 0,00 2 036 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 108,66 495 108,66 495 108,66 0,00 495 108,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531 295,66 2 531 295,66 2 531 295,66 0,00 2 531 295,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 500,00 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2436



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912 687,00 1 912 687,00 1 912 687,00 0,00 1 912 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 108,66 375 108,66 375 108,66 0,00 375 108,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287 795,66 2 287 795,66 2 287 795,66 0,00 2 287 795,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 687,00 664 687,00 664 687,00 0,00 664 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 100,00 294 100,00 294 100,00 0,00 294 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 787,00 958 787,00 958 787,00 0,00 958 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 008,66 81 008,66 81 008,66 0,00 81 008,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 008,66 181 008,66 181 008,66 0,00 181 008,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805 937,09 6 805 937,09 6 509 187,09 4 661 514,00 1 847 673,09 2 500,00 210 250,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) 0,00 (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 957,95 50 957,95 50 957,95 31 007,00 19 950,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 844 895,04 6 844 895,04 6 548 145,04 4 692 521,00 1 855 624,04 2 500,00 210 250,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 174,50 458 174,50 457 424,50 426 743,00 30 681,50 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 611,80 32 611,80 32 611,80 31 007,00 1 604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 786,30 490 786,30 490 036,30 457 750,00 32 286,30 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 719,00 338 719,00 338 719,00 338 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 550,00 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 269,00 365 269,00 365 269,00 365 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 631,00 61 631,00 61 631,00 61 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 531,00 65 531,00 65 531,00 65 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 722,00 6 722,00 6 722,00 6 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279,00 7 279,00 7 279,00 7 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 146,50 6 146,50 6 146,50 0,00 6 146,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604,80 1 604,80 1 604,80 0,00 1 604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 751,30 7 751,30 7 751,30 0,00 7 751,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 502 762,59 5 502 762,59 5 409 262,59 4 219 771,00 1 189 491,59 0,00 9 500,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 346,15 18 346,15 18 346,15 0,00 18 346,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 521 108,74 5 521 108,74 5 427 608,74 4 219 771,00 1 207 837,74 0,00 9 500,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 266,71 70 266,71 70 266,71 0,00 70 266,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 346,15 18 346,15 18 346,15 0,00 18 346,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 612,86 88 612,86 88 612,86 0,00 88 612,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

70095 Pozostała działalność

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

750 Administracja publiczna
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2436



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

373 000,00 373 000,00 373 000,00 15 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) 0,00 (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 000,00 361 000,00 361 000,00 15 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) 0,00 (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 500,00 253 500,00 246 500,00 0,00 246 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 500,00 273 500,00 266 500,00 0,00 266 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 900,00 73 900,00 73 900,00 0,00 73 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 900,00 85 900,00 85 900,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 100,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 100,00 501 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 100,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 100,00 501 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 611 617,32 21 846 859,25 18 599 829,00 16 134 760,00 2 465 069,00 3 116 000,00 35 436,00 95 594,25 0,00 0,00 14 764 758,07 14 764 758,07 0,00 0,00

(149 000,00) (149 000,00) (149 000,00) (149 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 890,00 71 890,00 0,00 0,00

36 534 507,32 21 697 859,25 18 450 829,00 15 985 760,00 2 465 069,00 3 116 000,00 35 436,00 95 594,25 0,00 0,00 14 836 648,07 14 836 648,07 0,00 0,00

13 503 613,20 13 503 613,20 13 482 387,20 11 810 480,20 1 671 907,00 0,00 21 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(149 000,00) (149 000,00) (149 000,00) (149 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 354 613,20 13 354 613,20 13 333 387,20 11 661 480,20 1 671 907,00 0,00 21 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie8110

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
757 Obsługa długu publicznego

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

754

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

11 898 059,34

0,00

71 890,00

11 969 949,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2436



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 190 739,83 9 190 739,83 9 190 739,83 9 190 739,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(149 000,00) (149 000,00) (149 000,00) (149 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 041 739,83 9 041 739,83 9 041 739,83 9 041 739,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 164 861,87 400 103,80 399 803,80 210 982,80 188 821,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 14 764 758,07 14 764 758,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 890,00 71 890,00 0,00 0,00

15 236 751,87 400 103,80 399 803,80 210 982,80 188 821,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 14 836 648,07 14 836 648,07 0,00 0,00

8 118 426,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118 426,53 8 118 426,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 890,00 69 890,00 0,00 0,00

8 188 316,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 188 316,53 8 188 316,53 0,00 0,00

3 779 632,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 632,81 3 779 632,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3 781 632,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 632,81 3 781 632,81 0,00 0,00

5 824 417,00 5 799 417,00 3 805 020,00 2 524 157,00 1 280 863,00 0,00 1 994 397,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

(21 693,00) (21 693,00) (11 100,00) (11 100,00) 0,00 0,00 (10 593,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 092,00 72 092,00 12 549,00 11 100,00 1 449,00 0,00 59 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874 816,00 5 849 816,00 3 806 469,00 2 524 157,00 1 282 312,00 0,00 2 043 347,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 361,00 142 361,00 142 361,00 0,00 142 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 361,00 142 361,00 142 361,00 0,00 142 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 042,00 48 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 042,00 348 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 042,00 48 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 042,00 348 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 738,00 574 738,00 93,00 0,00 93,00 0,00 574 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 496,00 4 496,00 88,00 0,00 88,00 0,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 234,00 579 234,00 181,00 0,00 181,00 0,00 579 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 645,00 574 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 408,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 053,00 579 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

3110
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
80195 Pozostała działalność

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 779 632,81

0,00

2 000,00

3 781 632,81

0,00

0,00

8 188 316,53

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

69 890,00

17

71 890,00

11 969 949,34

8 118 426,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 898 059,34

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2436



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 520,00 839 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 093,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 613,00 846 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 520,00 839 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 093,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 613,00 846 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 395,00 2 493 395,00 2 453 920,00 2 217 000,00 236 920,00 0,00 39 475,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

(11 100,00) (11 100,00) (11 100,00) (11 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 395,00 2 493 395,00 2 453 920,00 2 217 000,00 236 920,00 0,00 39 475,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 694 450,00 1 694 450,00 1 694 450,00 1 694 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705 550,00 1 705 550,00 1 705 550,00 1 705 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 550,00 150 550,00 150 550,00 150 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 100,00) (11 100,00) (11 100,00) (11 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 450,00 139 450,00 139 450,00 139 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 757,00 160 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 593,00) (10 593,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 593,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 164,00 150 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 757,00 160 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 593,00) (10 593,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 593,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 164,00 150 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 792 935,00 24 792 935,00 1 639 441,00 948 025,00 691 416,00 0,00 23 153 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(16 598,00) (16 598,00) (16 598,00) 0,00 (16 598,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 035,00 1 207 035,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 1 196 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 983 372,00 25 983 372,00 1 632 963,00 948 025,00 684 938,00 0,00 24 350 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 931 552,00 15 931 552,00 161 700,00 145 200,00 16 500,00 0,00 15 769 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 447,00 1 096 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 027 999,00 17 027 999,00 161 700,00 145 200,00 16 500,00 0,00 16 866 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 769 852,00 15 769 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 769 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 447,00 1 096 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 866 299,00 16 866 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 866 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 069 523,00 7 069 523,00 237 720,00 199 600,00 38 120,00 0,00 6 831 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 588,00 100 588,00 120,00 0,00 120,00 0,00 100 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 170 111,00 7 170 111,00 237 840,00 199 600,00 38 240,00 0,00 6 932 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4040

85230

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

85216

3110

4210

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2436



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 831 803,00 6 831 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 831 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 468,00 100 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 932 271,00 6 932 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 932 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 302,00 598 302,00 597 902,00 494 500,00 103 402,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 302,00 608 302,00 607 902,00 494 500,00 113 402,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 814,00 76 814,00 76 814,00 0,00 76 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(16 598,00) (16 598,00) (16 598,00) 0,00 (16 598,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 216,00 60 216,00 60 216,00 0,00 60 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 814,00 76 814,00 76 814,00 0,00 76 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(16 598,00) (16 598,00) (16 598,00) 0,00 (16 598,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 216,00 60 216,00 60 216,00 0,00 60 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 607 602,80 5 492 358,30 5 488 108,30 769 516,00 4 718 592,30 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 115 244,50 115 244,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 354,70 850 354,70 850 354,70 0,00 850 354,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 457 957,50 6 342 713,00 6 338 463,00 769 516,00 5 568 947,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 115 244,50 115 244,50 0,00 0,00

2 512 645,30 2 512 645,30 2 512 395,30 67 966,00 2 444 429,30 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 354,70 800 354,70 800 354,70 0,00 800 354,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 000,00 3 313 000,00 3 312 750,00 67 966,00 3 244 784,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 000,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 033,74 800 033,74 800 033,74 0,00 800 033,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180 033,74 3 180 033,74 3 180 033,74 0,00 3 180 033,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,30 1 229,30 1 229,30 0,00 1 229,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,96 320,96 320,96 0,00 320,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90004

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85505

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2436



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 025 764,94 2 907 800,00 2 798 300,00 1 647 000,00 1 151 300,00 106 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 2 117 964,94 2 117 964,94 0,00 0,00

(1 602 793,27) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 602 793,27) (1 602 793,27) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 422 971,67 2 907 800,00 2 798 300,00 1 647 000,00 1 151 300,00 106 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 515 171,67 515 171,67 0,00 0,00

4 919 764,94 2 801 800,00 2 798 300,00 1 647 000,00 1 151 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 2 117 964,94 2 117 964,94 0,00 0,00

(1 602 793,27) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 602 793,27) (1 602 793,27) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316 971,67 2 801 800,00 2 798 300,00 1 647 000,00 1 151 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 515 171,67 515 171,67 0,00 0,00

1 787 520,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 520,88 1 787 520,88 0,00 0,00

(1 362 374,96) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 362 374,96) (1 362 374,96) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 145,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 145,92 425 145,92 0,00 0,00

315 444,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 444,06 315 444,06 0,00 0,00

(240 418,31) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (240 418,31) (240 418,31) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 025,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 025,75 75 025,75 0,00 0,00

93 224 559,26 74 680 253,87 42 937 004,62 27 531 055,00 15 405 949,62 5 563 500,00 25 536 130,00 212 519,25 0,00 431 100,00 18 544 305,39 18 544 305,39 0,00 0,00

(1 802 084,27) (199 291,00) (188 698,00) (160 100,00) (28 598,00) 0,00 (10 593,00) 0,00 0,00 0,00 (1 602 793,27) (1 602 793,27) 0,00 0,00

2 926 138,31 2 794 248,31 1 467 790,31 42 107,00 1 425 683,31 0,00 1 256 458,00 0,00 0,00 70 000,00 131 890,00 131 890,00 0,00 0,00

94 348 613,30 77 275 211,18 44 216 096,93 27 413 062,00 16 803 034,93 5 563 500,00 26 781 995,00 212 519,25 0,00 501 100,00 17 073 402,12 17 073 402,12 0,00 0,00

14 089 692,56

(1 602 793,27)

71 890,00

12 558 789,29po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6259

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6257

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

75 025,75

0,00

po zmianach

zwiększenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

(240 418,31)

1 787 520,88

(1 362 374,96)

0,00

425 145,92

315 444,06

500 171,67

0,00

17

0,00

500 171,67

2 102 964,94

(1 602 793,27)

0,00

0,00

0,00

0,00

2 102 964,94

(1 602 793,27)

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2436



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6630
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jst na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych
0,00 zł 650 000,00 zł 650 000,00 zł 650 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta 

2 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych
0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

3 600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej do ulicy Elizy Orzeszkowej

w Braniewie
0,00 zł 300 000,00 zł 79 000,00 zł 79 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

4 600 60095 6050
Budowa miejsc postojowych przy ul. 9 Maja i Wiejskiej

w Braniewie
0,00 zł 471 000,00 zł 343 000,00 zł 343 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

dochody
własne jst

Lp.

Wydatki majątkowe w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2020 r.

Planowane wydatki

§
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w

2020 roku

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2020

roku.

Całkowity koszt
inwestycji
wieloletniej

środki
pochodzące
z innych
źródeł *

rok budżetowy
2020

(9+10+11+12)

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty,
pożyczki,
obligacje

z tego źródła finansowania

                                                                                                                                                                                                            w złotych

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/172/2020

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2436



5 754 75405 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych, dofinansowanie zakupu pojazdu

0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

6 754 75495 6060 Zakup kamer monitoringu miejskiego 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

7 758 75818 ###
Zabezpieczenie środków na wydatki inwestycyjne

realizowane z Budżetu Obywatelskiego
0,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

8 801 80195
6050
6257
6259

 Termomodernizacja obiektów oświatowych i
użyteczności publicznej w ramach rewitalizacji miasta

Braniewa SP 6
14 746 358,07 zł 15 244 422,34 zł 14 746 358,07 zł 0,00 zł 6 554 050,49 zł 0,00 zł 8 118 426,53 zł Urząd Miasta

9 852 85219 ###
Wykonanie projektu i modernizacja budynku na

świetlicę socjalna przy ul. Kościuszki
0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

10 900 90005 ###
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

11 926 92601
6050
6257
6259

Nowe życie stadniny koni w Braniewie- różnorodne
biologiczne strefy rekreacjno-wypoczynkowe

515 171,67 zł 3 267 707,24 zł 515 171,67 zł 90 025,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 425 145,92 zł Urząd Miasta

12 921 92120
6050
6057
6059

Nowe życie wieży bramnej, zamku biskupiego w
Braniewie (zakup urządzen  i mebli do obsługi

informacji turystycznej)
0,00 zł 71 000,00 zł 71 000,00 zł 24 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 46 699,12 zł Urząd Miasta

13 921 92195
 6057
6059

Montaż elementów małej architektury na terenie
amfiteatru miejskiego w Braniewie

0,00 zł 18 337,88 zł 18 337,88 zł 3 457,88 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 880,00 zł Urząd Miasta

14 801 80195 ###
Termomodernizacja obiektów oświatowych i

użyteczności publicznej w ramach rewitalizacji miasta
Braniewa SP 5

0,00 zł 18 400,00 zł 18 400,00 zł 18 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2436



15 801 80195
 6057
6059

Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej sieci
edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

0,00 zł 71 890,00 zł 71 890,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 69 890,00 zł Urząd Miasta

16 900 90017 ### Zakup urządzenia dezynfekującego 0,00 zł 15 244,50 zł 15 244,50 zł 15 244,50 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta

17 600 60016 ###
Przebudowa ulic Szkolnej, Błotnej i Królewickiej w

Braniewie
0,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł Urząd Miasta 

15 261 529,74 20 597 757,46 17 073 402,12 1 695 183,63 6 554 050,49 0,00 8 675 041,57

Pozycja Nr 15- dofinansowanie w wysokości  69 890,00 zł –  Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020, „Zdalna szkoła- wsparcie ogólnopolskiej sieci edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"

Ogółem

Pozycja Nr 11- dofinansowanie w wysokości  425 145,92 zł – Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Ochrona
różnorodności biologicznej „Nowe życie stadniny koni w Braniewie- różnorodne biologiczne strefy "

Pozycja Nr 8- dofinansowanie w wysokości 8 118 426,53 zł – Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa: Efektywność energetyczna, 4.3. Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynków, 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych,  projekt „Termomodernizacja obiektów oświatowych i użyteczności publicznej w ramach rewitalizacji Miasta braniewa

Gimnazjum nr 1, SP 6”

Pozycja Nr 13- dofinansowanie w wysokości  14 880,00 zł – Regionalny Program Operacyjny Rybactwo i Morze  na lata 2014-2020, „Montaż elementów małej architektury na terenie amfiteatru miejskiego w Braniewie"

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2436



dział rozdział paragraf

750

75011

2350

855

85502

2350

852

85228

2350

ogółem   280 906,00 zł 

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego   31,00 zł 

uwagi

  620,00 zł 

  620,00 zł 

  620,00 zł Administracja publiczna 

dochody

Urzędy Wojewódzkie

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

klasyfikacja budżetowa 

Plan dochodów do przekazania do budżetu państwa 

kwota

Załącznik Nr  4
do Uchwały

Nr
XVII/172/2020
Rady Miejskiej
w Braniewie z

dnia 29
kwietnia
2020roku

Rodzina

  31,00 zł 

  280 255,00 zł 

Pomoc społeczna

  280 255,00 zł 

  280 255,00 zł 

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi   31,00 zł 

Świadczenia rodzinne ,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań
zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/172/2020

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2436



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 31 007,00

0,00 0,00

75011 0,00 31 007,00

0,00 0,00

0,00 31 007,00

852 0,00 4 496,00

0,00 0,00

85215 0,00 4 496,00

0,00 0,00

0,00 4 496,00

855 -16 598,00 1 197 035,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 096 447,00

0,00 0,00

0,00

0,00

177 623,00

99 650,00

9 234,00

0,00

9 234,00

24 814 786,00

0,00

17 027 999,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 23 634 349,00

0,00

Świadczenie wychowawcze 15 931 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 146 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 146 616,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

177 623,00

0,00

177 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

146 616,00

95 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 4 738,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 738,00

3

2010

2010

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XVII/172/2020

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2436



0,00 1 096 447,00

85502 0,00 100 588,00

0,00 0,00

0,00 100 588,00

85513 -16 598,00 0,00

0,00 0,00

-16 598,00 0,00

razem: -16 598,00 1 232 538,00

0,00 0,00

-16 598,00 1 232 538,00

0,00 0,00

2060

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 069 523,00 7 170 111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 931 552,00 17 027 999,00

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

76 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

76 814,00

bieżące 23 906 920,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 23 906 920,52 25 122 860,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 069 523,00 7 170 111,00

60 216,00

0,00

60 216,00

25 122 860,52

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2436



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

146 616,00 146 616,00 146 616,00 146 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 007,00 31 007,00 31 007,00 31 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 623,00 177 623,00 177 623,00 177 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 616,00 146 616,00 146 616,00 146 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 007,00 31 007,00 31 007,00 31 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 623,00 177 623,00 177 623,00 177 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 012,00 123 012,00 123 012,00 123 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 550,00 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 562,00 149 562,00 149 562,00 149 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 149,00 21 149,00 21 149,00 21 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 049,00 25 049,00 25 049,00 25 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 455,00 2 455,00 2 455,00 2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012,00 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 154,00 95 154,00 59 334,00 57 391,00 1 943,00 0,00 35 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 496,00 4 496,00 88,00 0,00 88,00 0,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 650,00 99 650,00 59 422,00 57 391,00 2 031,00 0,00 40 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 738,00 4 738,00 93,00 0,00 93,00 0,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 496,00 4 496,00 88,00 0,00 88,00 0,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 234,00 9 234,00 181,00 0,00 181,00 0,00 9 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 645,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 408,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 053,00 9 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 4a  do Uchwały Nr XVII/172/2020 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

Pomoc społeczna

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85215

3110

4210

Załącznik Nr 4b do uchwały Nr XVII/172/2020

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 2436



181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 634 349,00 23 634 349,00 495 255,00 363 821,00 131 434,00 0,00 23 139 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 598,00 -16 598,00 -16 598,00 0,00 -16 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 035,00 1 197 035,00 120,00 0,00 120,00 0,00 1 196 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 814 786,00 24 814 786,00 478 777,00 363 821,00 114 956,00 0,00 24 336 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 931 552,00 15 931 552,00 161 700,00 145 200,00 16 500,00 0,00 15 769 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 447,00 1 096 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 027 999,00 17 027 999,00 161 700,00 145 200,00 16 500,00 0,00 16 866 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

4210

855

85501

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 2436



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 769 852,00 15 769 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 769 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 447,00 1 096 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 866 299,00 16 866 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 866 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 069 523,00 7 069 523,00 237 720,00 199 600,00 38 120,00 0,00 6 831 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 588,00 100 588,00 120,00 0,00 120,00 0,00 100 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 170 111,00 7 170 111,00 237 840,00 199 600,00 38 240,00 0,00 6 932 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 831 803,00 6 831 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 831 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 468,00 100 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 932 271,00 6 932 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 932 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 120,00 7 120,00 7 120,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 814,00 76 814,00 76 814,00 0,00 76 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 598,00 -16 598,00 -16 598,00 0,00 -16 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 216,00 60 216,00 60 216,00 0,00 60 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 814,00 76 814,00 76 814,00 0,00 76 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 598,00 -16 598,00 -16 598,00 0,00 -16 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 216,00 60 216,00 60 216,00 0,00 60 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 906 920,52 23 906 920,52 732 006,52 585 644,00 146 362,52 0,00 23 174 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 598,00 -16 598,00 -16 598,00 0,00 -16 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 538,00 1 232 538,00 31 215,00 31 007,00 208,00 0,00 1 201 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 122 860,52 25 122 860,52 746 623,52 616 651,00 129 972,52 0,00 24 376 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

85502

3110

4210

85513

4130

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

3110 Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 2436



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczk
i na

prefinan
sowanie

z
budżetu
państwa

pożycz
ki
i

kredyty

obligac
je

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

                  

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie

Nazwa projektu:

Realizacja projektu

Razem wydatki: 801-80104   357 979,00      58 890,00      299 089,00      95 594,25      14 465,00            14 465,00      81 129,25               81 129,25    

2018 r.   75 446,50      3 540,00      71 906,50                               

2019 r.   186 938,25      40 885,00      146 053,25    

2020 r.   95 594,25      14 465,00      81 129,25      95 594,25      14 465,00      14 465,00      81 129,25      81 129,25    

                  

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie

Nazwa projektu:

Realizacja projektu

Razem wydatki: 926-92601   3 237 707,24      502 452,10      2 735 255,14      515 171,67      90 025,75            90 025,75      425 145,92            425 145,92    

2018 r.   19 741,50      7 007,23      12 734,27                                  

2019 r.

2020 r.   515 171,67      90 025,75      425 145,92      515 171,67      90 025,75      90 025,75      425 145,92      425 145,92    

2021r.   2 702 794,07      405 419,12      2 297 374,95             

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie

Nazwa projektu:

Realizacja projektu

Przedszkole Miejskie Nr 2 w Braniewie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa RPWM.02.00.00 ,, Kadry dla gospodarki '' 

RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

,, Braniewski Przedszkolak zdobywa świat ''

1.1

Wydatki razem (14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Załącznik Nr 8 do Uchwały
Nr XVII/172/2020  Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Środki
z budżetu UE

2020 r

Wydatki razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturaln
ych

Klasyfikacja (dział,
rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie realizacji Projektu
(całkowita wartość Projektu)

(6+7)

Planowane wydatki

Lp.

w tym:

Środki
z budżetu krajowego

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

1.2

Oś priorytetowa RPWM.05 ,, Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów '' 

RPWM.05.03. Ochrona różnorodności biologicznej

,, Nowe życie stadniny koni w Braniewie-różnorodne biologicznie strefy rekreacyjno-wypoczynkowe ''

Urząd Miasta w Braniewie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa RPWM.4: ,, Efektywność energetyczna '' 

1.3

4.3.     Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

4.3.1. Efektywność energetyczna w budynkach publicznych    

,, Termomodernizacja obiektów oświatowych i użyteczności publicznej w ramach rewitalizacji Miasta Braniewa - Gimnazjum Nr 1, SP 6''

Urząd Miasta w Braniewie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 2436



Razem wydatki: 801-80195   12 077 245,81      3 617 915,60      8 189 965,29      11 807 880,89      3 617 915,60            8 189 965,29            8 189 965,29    

2019r.   269 364,22      269 364,22    

2020 r.   11 807 880,89      3 617 915,60      8 189 965,29      11 807 880,89      3 617 915,60      3 617 915,60      8 189 965,29      8 189 965,29    

                  

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Realizacja projektu

Razem wydatki: 710-71004   32 925,00      5 175,81      27 749,19      32 925,00      5 175,81            5 175,81      27 749,19            27 749,19    

2020 r.   32 925,00      5 175,81      27 749,19      32 925,00      5 175,81      5 175,81      27 749,19      27 749,19    

                  

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie

Nazwa projektu:

Realizacja projektu

Razem wydatki:

921-
6050/6057/

6059   55 330,40      8 631,28      46 699,12      55 330,40      8 631,28            8 631,29      46 699,12            46 699,12    

2020 r.   55 330,40      8 631,28      46 699,12      55 330,40      8 631,28      8 631,28      46 699,12      46 699,12    

         

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie

Nazwa projektu:

Realizacja projektu

Razem wydatki:

75023-
2057/2059   84 000,00      12 196,81      71 803,19      84 000,00      12 196,81            12 196,81      71 803,19            71 803,19    

2020 r.   84 000,00      12 196,81      71 803,19      84 000,00      12 196,81      12 196,81      71 803,19      71 803,19    

         

Program:

Priorytet:

Działanie:

Poddziałanie

Nazwa projektu:

Realizacja projektu

Razem wydatki:

80195-
6057/6059   71 890,00      2 000,00      69 890,00      71 890,00      2 000,00            2 000,00      69 890,00            69 890,00    

2020 r.   71 890,00      2 000,00      69 890,00      71 890,00      2 000,00      2 000,00      69 890,00      69 890,00    

         

Oś priorytetowa nr 1 ,,Powszechny dostęp do szybkiego internetu" '' 

3.1. Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

1.6.

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

Oś priorytetowa nr 3 ,, Cyfrowe kompetencje społeczeństwa" '' 

"Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy Miatsa Braniewa"

Urząd Miasta w Braniewie

1.7.

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

1.1. Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego ineternetu o wysokich przepustowościach

"Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"

Urząd Miasta w Braniewie

1.3

Program Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Oś II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji

1.4.

2.19 Usprawnianie procesów inwestycyjno-budowlanych i planowania przestrzennego

"Partycypacja w Planowaniu"

Urząd Miasta w Braniewie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

6.1. Infrastruktura kultury

1.5.

Oś priorytetowa RPWM.6 ,, Kultura i dziedzictwo '' 

6.1.1 Dziedzictwo kulturowe

"Nowe życie wieży bramnej, zamku biskupiego w Braniewie"

Urząd Miasta w Braniewie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 2436



Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

I. Dział  801 , z tego : 232 427,00 232 427,00

80101 65 800,00 65 800,00

80104 166 627,00 166 627,00

1.1 Rozdział  80101: 65 800,00 65 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 22 800,00 22 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 41 000,00 41 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 2 000,00 2 000,00

1.2 Rozdział  80104: 166 627,00 166 627,00

Przedszkole Miejskie Nr 2 74 246,00 74 246,00

Przedszkole Miejskie Nr 4 92 381,00 92 381,00

Ogółem 232 427,00 232 427,00

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr  XVII/172/2020 Rady
Miejskiej w Braniewie  z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek
budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i

wydatków nimi sfinansowanych w 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 2436


		2020-06-08T06:09:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




